VLTERIOREM EXPLANATIONEM
MERENTVR :

1. Incessus atque sustentationis opus in insectis fit a vi musculorum, non vero a robore ossium; quod semper articulis pedum ad angulos acutos flexis stare & incedere solent. Atque hoc incommo- dum ipsis afferret, nisi corporis pondus propter exiguitatem se- cundum leges mechanicas decreveret.
2. Fortissimi funes illi videntur, qui contorti medium inter maxi- mam contractionem & maximam extensionem tenent. Si aliter: utro- que casu rumpuntur & contractio funis integri, extensionem singu- lorum in fune filorum gignit. Et haec iusta contortionis mensu- ra, calculo potius quam per experimenta determinari debet. Quae Bernoullius (*de mot. misc.* p. 106. T. I. opp.) post Borellum disputavit huc omnino aliquid faciunt. Iis autem quae Galilaeus *Mechan.* p. 9. 108. de rupturis restium affert, per animaduersiones Cartesii *Epist.* P. II. p. 245. parum lucis est affusum.
3. Locum GROTHII de J. B. & P. II. 21, 17. omnium difficillimum, ab interpretibus praesertim Zieglero vehementer vexatum, & a nemi- ne, quod quidem scio, menti auctoris conformiter lectum, in scho- la III. GODOFR. MASCOVII, super eodem ante aliquot annos collocurus, semel cum Illustrissimo, Comite JO. ADOLPHO A B LOSS, iterum cum Illustriss. Com. ADOLPH. A MARTINIZ, ita inter- preteratus sum: *non iam illa lectorem quaestione moramur, vtrum populus in delictum principis consenserit, illud probauerit, consultum dederit, aut ubi potuit non prohibuerit; neque quaestio mouetur, vtrum populus praeter principis scelus ipse aliquid poena dignum perpeterauerit, atque hac ratione in utroque casu poenam suo male- facto meruerit: sed quaeritur, vtrum populus eatenus propter prin- cipis delicta poenas dare debeat, quatenus est populus, h. e. quate- nus ex subditis constat, usque a principis favore immunibus, quantum cum imperante suo, ut parere eius regimini velit, con- traxerit.* Atque hoc modo particulam *si* ad exemplum opti- morum scriptorum pro *an* sive *utrum* lego; quemadmodum ab inter- pretibus Gallo atque Anglo factum video. Qui in locum verbo- rum: *de eo contractu*, vocabulum *contactu* substituunt, non soluere nodum sed dissecare videntur.

Tili deser. avic. Remiz

T.A.B. II.

Nidus aricula
Remiz propter Wra-
tislaviam ad ostium
Odora^e Mense Decbr: 1691 repertus
ex alni ramo pendens, et in eo
Acanthis, mater, cum uno pullo
tribus³ ovis. Servatus in Mus. Nat. Pragae

I. G. Krüger Jun. sc.